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Flytt hyrcykelstation nr 10 
TN-2023-1774 

Sammanfattning 
Hyrcykelstationen nr 10 som idag står vid Raoul Wallenbergs park på Södra promenaden 
föreslås få en ny permanent placering på Majorsgatan intill P-huset Anna. Hyrcykelstation måste 
flyttas i samband med entreprenaden på Lilla Nygatan och få en ny permanent placering.  
 
Förvaltningen föreslår att hyrcykelstationen blir en del i en pilot för en så kallad mobilitetshubb 
vid P-huset Anna. Två av de bärande idéerna i arbetet med mobilitetshubbar är att samla olika 
delningstjänster och göra de mer synliga genom en bra placering, paketering och tydlig skyltning. 
Flytten av hyrcykelstationen sker under våren 2024 i samband med piloten för en 
mobilitetshubb. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta  

att godkänna förvaltningens förslag på ny placering av hyrcykelstation nr 10. 

 

Beslutsunderlag 
 G-TRU 231107 "Flytt hyrcykelstation nr 10" 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens trafikutskott 2023-11-07 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
 
Bakgrund  
Trafiknämnden (TRN 160614 §36) har i ett tidigare ärende tagit beslut om att ”känsliga 
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placeringar” av hyrcykelstationer ska tas upp för beslut.  
 
Hyrcykelstation nr 10 som idag står vid Raoul Wallenbergs park på Södra promenaden behöver 
flyttas i samband med entreprenaden på Lilla Nygatan. Entreprenaden kommer pågå från augusti 
2024 fram till december 2025 och under denna tid behöver stationen få en ny placering. Lilla 
Nygatan kommer efter entreprenaden bli ett tydligare stråk för gång- och kollektivtrafik och 
Raoul Wallenbergs park kommer att utvecklas mot Lilla Nygatan för att koppla samman 
Hansakvarteret med parken. Idag finns en hyrcykelstation på Stadt Hamburgsgatan som ligger 
bättre placerad utifrån ett cykelperspektiv intill cykelstråket på Malmborgsgatan. Hyrcykelstation 
nr 10 föreslås därför få en ny permanent placering. 
 
Del av pilot för mobilitetshubbar  
Hyrcykelstation nr 10 föreslås bli en del i en pilot för en så kallad mobilitetshubb vid p-huset 
Anna. Två av de bärande idéerna i arbetet med mobilitetshubbar är att samla olika 
delningstjänster och göra de mer synliga genom en bra placering, paketering och tydlig skyltning. 
Piloten är en av tre som planeras under 2024, de övriga två planeras vid Davidshall och 
Värnhem. Syftet är att börja marknadsföra och använda delningssymbolen och det visuella 
konceptet för mobilitetshubbar samt att utforska hur förvaltningen gemensamt med Parkering 
Malmö och operatörerna kan arbeta med fysiska åtgärder och marknadsföring kring hubbar. 
Piloterna är av olika typer: denna pilot görs i anslutning till ett p-hus som ska omvandlas till 
mobilitetshus. 
 
Vid p-huset Anna kommer mobilitetshubben bestå av: 

 hyrcykelstation, placeras på en ny ”hubbyta” öster om p-huset Anna på Majorsgatan, där 
hyrcyklar och informationspelare placeras tillsammans med plantering eller träd. 
Stationen ersätter 4 kantstensparkeringar 

 hage för elsparkcyklar, cykelparkering och test av ny publik lådcykeltjänst utanför p-
huset  

 bilpoolstjänster inne i p-huset 
 skyltning i form av informationspelare i gatan och skylt på p-huset, som visar symbol för 

delad mobilitet och symbol för vilka tjänster som finns i p-hus och på gata  
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Figur 1. Visionsbild för en framtida mobilitetshubb.   
 
Ny placering  
Med denna bakgrund föreslås stationen vid Raoul Wallenbergs park få en ny permanent 
placering på Majorsgatan enligt figur 3 nedan. Stationen får ett attraktivt läge utmed cykelstråket 
längs Kaptensgatan samt närheten till p-huset, vilket underlättar ett kombinationsresande mellan 
bil och hyrcykel. Flytten hyrcykelstationen sker under våren 2024 i samband med piloten för 
mobilitetshubb.  
 

 
Figur 2. Översikt förslag flytt hyrcykelstation.  
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Figur 3. Markering visar förslag på permanent placering av hyrcykelstation nr 10 på Majorsgatan.    
Ansvariga  
Pernilla von Strokirch  Enhetschef 
Anna Modig  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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